Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

legitur. Similiter in eodem libro legitur de alio venerabili archiepiscopo Mauricio nomine. Ubi inter cetera laudum eius preconia narratur quod ipse erat sibi valde parcus pauperibus vero largissimus: vix enim cum patientia potuit videre quod procuratores sui pro tota familia sua de die tres aut quatuor libras expenderent: cum tamen eius elemosinarius omni die decem aut duodecim libras erogaret. Item cum predictus episcopus computaret annuos redditus sue dioecesis ad duodecim milia libras dixit iconomis seu procuratoribus suis. De his duodecim milibus libris argenti pro familia nostra et victu nostro duo vel tria milia ad manus seruetis. In reliquis redditibus nihil iuris habeo: pauperum sunt. Et ideo pauperibus dispensandi sunt. quia me sub iusto iudice strictissimam rationem et computationem reddere oportet. Quamvis autem sit periculi plura habere beneficia ecclesiastica in prenarrato libro narratur ubi sic scribitur. Volo ut quicumque hic legerit sciat me eo anno domini fuisse parisiensem. Ubi venerabilis Guillelmus episcopus parisiensis qui in theologia rexerat conuocationem fecerat fratrum predicatorum in generali congregatione doctorum et magistrorum preposita questione de pluralitate beneficiorum habita longa controuersia et disputatione. Tandem finaliter probatum et conclusum fuit per dictum episcopum Guillelmum: et per magistrum Hugonem fratrem ordinis predicatorum: et per cardinales Romane curie scilicet Sanfredum et alios duos. Quod plura beneficia dummodo unum quidem decem libras monete parisiensis valeret desicce simul possidere non posse. Et hec conclusio postea in diuersis disputationibus generaliter est approbata. Item ante tres annos temporis predicti etiam habita fuit valde sollemnis disputatio in predicta materia: in qua omnes doctores theologie vniuersimodum predictam conclusionem concluderunt. Exceptis duobus quorum vnus fuit magister Philippus cancellarius parisiensis: et magister Arnoldus. Postmodum episcopus Ambienensis. Quomodo autem cum predicto philippo contigit audiamus: agonizante predicto